AS5812/4096-CB AS5813/4096-CB AS5812/4096-PB AS5813/4096-FD
产品名称 AS5812/4096-CB AS5813/4096-CB AS5812/4096-PB
AS5813/4096-FD
公司名称 北京域能汇通科技有限公司
价格 3333.00/个
规格参数 品牌:LIKA
型号:AS5813/4096
产地:意大利

AUMA  电动执行器  SG05.1-F05-F07 com.no:23013590 no:2507NS 37606  -25/+80℃
AVITEQ  电磁振动器  MVE 50-4/380-420V  6.8A
AVS-ROMER  隔膜阀  DN06-OB 订货号P-26530   型号610606
AVS-ROMER  隔膜阀  DN13-OB XGV-3000-000-D13HL-04
AVS-ROMER  隔膜阀  DN32 XGV-1000-000-D32CL-04
AVTRON  增量型编码器  HS45
AXOR  控制卡  MS-060-04/08-N-S-265/A
AXOR  备件  MS-060-04/08-N-S-146/TO-RD
B+R  模块  8AC122.60-2
B+R  模块  8AC112.60-1
B+R  控制器  ACOPOS1090  8V1090.00-2
B+R  备件  ACOPOS 1045  8V1045.00-2
B+R  温度输入模块  AT664 7AT664.70
B+R  总线接口  X20BC0083
B+R  屏幕  4PP420.1043-75
B+R  网卡接口模块  3FI789.9
B+R  总线控制  PS9400
B+R  输入输出模块  PS2100 BM01
B+W  备件  BWU1703
BALLUFF  传感器  BTL7-E100-M0350-B-KA05
BALLUFF  传感器  BTL7-E100-M1150-B-KA05
BALLUFF  备件  BTL-P-1013-4R
BALLUFF  接近开关  BES516-200-S2-/1.25 S5
BALLUFF  传感器  BTL7-E100-M0550-B-S32
BALLUFF  传感器  BTL5-P1-M1600-B-KA15
BALLUFF  传感器  BTL5-S177B-M0100-P-KA05
BALLUFF  接近开关  BES 516-200-S2/1.250"-S5
BALLUFF  位移传感器  BTL5-S172B-M0800-B-KA15
BALLUFF  接近开关  BES 516-300-S266-S4
BALLUFF  传感器配套滑块  BTL5-F-2814-1S
BALLUFF  传感器  BTL7-E100-M0200-B-S32
BALLUFF  传感器  BTL7-E100-M0300-B-S32
BALLUFF  传感器  BTL7-E100-M0800-B-S32
BALLUFF  接近开关  BESM12M1-PSC40B-S04G
BALLUFF  巴鲁夫传感器  BTL-S173-M0350-A-MA285-KA10
BALLUFF  德国巴鲁夫传感器  BTL5-E10-M0610-H-KA15
BALLUFF  巴鲁夫传感器  BTL-E10-M0620-K-SR32
BALLUFF  巴鲁夫磁环  BTL-P-1013-4R
BALLUFF  巴鲁夫电缆插头  BKSS-32M-15
BANNER  传感器  QS18EP6DQB
BARKSDALE  压力传感器  UDS3V3  0423-125
BARKSDALE  备件  UTA2   CT08-100
BARKSDALE  电子温度控制器 全套  CU68-024 UAS3V3全套+CT08-100 UTA2全套
BARKSDALE  磁感式接近开关  GK03-0303-031，ART-NR：0303-031
BARKSDALE  备件  UPA21-20BAR
BARKSDALE  压力开关  D2T-H150SS
BARKSDALE  压力开关  D2T-M80SS
BARKSDALE  备件  E1H-H-VAC-P6 0403-054
BARKSDALE  备件  XIT-4100-40 0409-041 K813471.1/001
BARKSDALE  开关  UTA3
BARKSDALE  温度传感仪  UAS3V3
BARKSDALE  SENSOR  UTA2 0631-141
BARKSDALE  SENSOR  UPA2 0431-409
BARKSDALE  备件  UTA3 CT08-100
BARKSDALE  备件  UAS3V3 CU68-024
BATLEY  备件  XTV-6AL Part no.CXTV0601
BAUER  电机  BG30-11/D09XA4
BAUER  电机  BG06-31/D06LA4-TF/SP (NO.Z  26130664-15)
BAUER  电机  BG05-31/D06LA4
BAUER  浮球开关  B01091
BAUER  备件  B01041  24VDC  IP65
BAUER  电机  BS10Z-21/D06LA8/SP
BAUER  电机  AG22-13/D1A4-283 3KW  Mot.Nr.1727558
BAUER  电机  BX50-14LW/D09XA4-TF-S/Z008B9  序列号25880490-1
BAUER  电机  BS04-74V/DV04LA4
BAUMULLER  电机  DSOG100S45 19KW 50/60HZ
BECKER  泵  VT4.10 3-ph
BECKHOFF  数字量输入终端  KL1418
BECKHOFF  模拟量输出终端  KL4032
BECKHOFF  以太网接口卡  FC9022 2CH 1G BIT  PCI接口
BECKHOFF  SERCOS卡  FC7501  PCI接口
BECKHOFF  D网卡  FC5201 PCI接口
BECKHOFF  CP-Link卡  CP9035-K025

BEDIA  水位传感器  PLS-40 320408 negative switching(LSS)
BEDIA  水位传感器  PLS-40 320439 negative switching(LSS)
BEDIA  液位开关  PLCA-50 订货号：5052022411
BEE  气动执行器  GTE-088/090-08-V17-F 60001175
BEE  气动执行器  GTE-098/090-08-V17-F 60001195
BEFELD  电流看门狗  SAW 4
BEFELD  触摸屏  EASY MFD-80-B mit BEFELD-Label-Label ALT/*
BEI  编码器  PHM5S10/00/PSSG/0M/13B12D5/00R/00...9R
BEI IDEACOD  编码器  DHM506-5000-002
BEKA  泵  ES0.52710  AB0662557-001-00-001
BEKA  三相电机  VDE0530 3M010-2/80(0.1KW) 602002312
BEKO  空气过滤器  S040FWF
NORELEM-0263 nlm03021-05
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)